
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 223/2017 
 
  

 
 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 
RESOLVE: 
  Art. 1º Conceder Férias no período de 01/01/2018 à 31/01/2018, aos 
Servidores Públicos Municipais, conforme descritos abaixo: 

 

NOME CARGO  

Ademar Cardoso Gaspar  Operários  

Adenil Siqueira Santos  Contole Interno 

Adriana Ferreira de Mello Assistente Social 

Almiro Sirino Sampaio  Operários  

Amauri Ynoue  Contador  

Cicero Machado dos Santos Operador de Maquinas 

Claudio Covre  Operador de Maquinas 

Erica do Nascimento Avila  Zeladora  

Eva Maria Cestari  Aux. Tesouraria 

Fabio Cezar Albino Souza  Aux. Adm  

Felipe dos S. Zamarian Operários  

Franciane Rocha de Oliveira  Zeladora  

Geraldo Aparecido de Oliveira  Veterinário 

Guilherme dos Santos  Operários  

Ione Maria Ribeiro  Aux. Tec dental 

Jean Aparecido de Camargo  Operários  

João Luiz Atanazio Camargo Ag. Com. Saúde 

João Maria Ribeiro  Eletricista  

Jose Almeida dos Santos  Motorista  

José Antonio dos Santos  Operários  

Jose Augusto Rui Motorista 

Jose Gabriel Veroneze Munhoz Advogado  

José Luiz Maciel  Jardineiro  

José Pascoal Crivelari  Operários  

José Rinaldo Dutra  Jardineiro  

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/


 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Juliano Barbosa  Pedreiro  

Julio Cezar Cestalio Agente de Saúde.  

Layse Secci Enfermeira 

Leonercio Mendonça  Pedreiro  

Leiza Mariza Covre Gavioli Aux. Adm 

Leandra Ramos Teodoro  Zeladora  

Lessandra Ramos Teodoro  Agente de Saúde 

Luciane Maria de Carvalho  Cirurg.Dentista 

Manoel Rodolfo C.S.Filho Operários  

Marcela Silva Freitas Bortoti Psicologa 

Marcelo Antonio de Castro Aux. Adm 

Marcelo Cestalio Ribeiro  Operários  

Marlei Furtuoso da Silva  Tec. Enfermagem 

Marcos Vinucius Duarte  Tec.Comp; 

Maria Jose R.P.Jaco Zeladora 

Nilson Silva Oliveira  Operários  

Regina Hiromi Maki  Farmacêutica  

Rosangela Teodoski  Agente de Saúde 

Rosimeire Aparecida Rubio Enfermeira  

Sergio Semiseki Marcelino Aux. Adm  

Suelen Silveira  Tec Enfermagem 

Tiago Herculano da Silva  Agente de Saúde 

Valdirene Aparecida Nicoletti  Assit.Social 

Valmiro Machado Braz Pedreiro  

Vanessa Rui de Carvalho  Fisioterapeuta 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 28 de 

Dezembro 2.017. 
 
       Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
        Prefeito Municipal  

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Nº 1415 

         Data: 05/01/2018 
Código Identificador: D9C16AC6 

 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

